
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/535/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania stypendium w ramach 

lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach na 

terenie Miasta Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 poz. 40. poz. 572) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1915 z 2022 poz. 583 poz. 1116 poz. 1700 poz. 1730 poz. 2230) Rada Miejska 

w Darłowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/484/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania stypendium w ramach lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się w szkołach na terenie Miasta Darłowo 

(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 03 stycznia 2023 r. poz. 157) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt. 3 które otrzymuje brzmienie: 

„3. Rodziców/opiekunów prawnych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Czesław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3063


		2023-05-24T17:15:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




